
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2023.gada 2.februāris                                                                               Nr. 43/2023 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Haralds Burkovskis, Renāte Gremze (15:02-16:46), Signe Grūbe 

(15:53-16:55), Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga (15:02-17:56), Ludmila Vorobjova, Rita 

Riekstiņa-Dolģe 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Atis Senkāns (DNL), Jānis Romāns (DNL), Gundars Krievs (DNL). 

 

Administrācijas darbinieki: Projektu vadītājs Klāvs Zīberts, Vecākais jurists Vineta Neija, 

Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-

Konone, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, 

Stopiņu novada kultūras centra Vadītāja vietnieks saimieciskajā darbā Edgars Circens, 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Galvenais jurists Aija 

Palkavniece, Sporta speciālists Daniels Balodis, Kultūras speciālists Armands Leimanis, 

Personāla vadītājs Ramona Krūziņa, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, 

Ulbrokas sporta centra direktors Gunta Aizporiete, Garkalnes sporta centra vadītājs Juris 

Silovs, Kultūras nama vadītājs Inguna Zirne, Ropažu Kultūras centra vadītājs Lāsma 

Kondrāte, Berģu kultūras centra vadītājs Krista Kleina, Stopiņu novada kultūras centra 

vadītājs Vita Pinne, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Administrācijas vadītājs 

Gunta Ozola, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Sociālā dienesta vadītājs 

Ruta Leišavniece, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, Pašvaldības dzīvojamā 

fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, 

Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, 

Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše. 

 

Sēdi vada:  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

komitejas priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens (15:02-16:25) 

komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne (16:25-18:34) 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina datorsistēmu administrators  Mārtiņš Jirgensons 

 

Sēde sākta: plkst. 15:02 (atklāta sēde, videokonference). 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Ulbrokas sporta kompleksam 2023.gadam 

2. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Garkalnes sporta centram 2023.gadam 

3. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Vangažu pilsētas Kultūras namam 2023.gadam 

4. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Ropažu Kultūras centram 2023.gadam 

5. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Kultūras centram "Ulbrokas Pērle" 2023.gadam 

6. Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Kultūras centram "Berģi" 2023.gadam 

7. Par nekustamā īpašuma Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 003 0200) ½ domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 

003 0200 atsavināšanu 

8. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, Priedkalnē,Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

9. Par darbinieku amatu sarakstu, kuriem pienākas speciālās piemaksas, apstiprināšanu un šo 

piemaksu apmēra noteikšanu 

10. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai 

11. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvā 

12. Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu 

13. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 13 jautājumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Ulbrokas sporta kompleksam 2023.gadam 

Ziņo G.Aizporiete 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

Plkst.15:53 sēdei pievienojas deputāte Signe Grūbe. 

 

2.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Garkalnes sporta centram 2023.gadam 

Ziņo J.Silovs 

Plkst.16:03 sēdei pievienojas komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

 

3.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Vangažu pilsētas Kultūras namam 2023.gadam 

Ziņo I.Zirne 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 



4 

 

4.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Ropažu Kultūras centram 2023.gadam 

Ziņo L.Kondrāte 

Plkst.16:46 deputāte Renāte Gremze pamet sēdi. 

Deputātu diskusijas par budžeta precizēšanu. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

Plkst.15:55 deputāte Signe Grūbe pamet sēdi. 

 

5.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Kultūras centram "Ulbrokas Pērle" 2023.gadam 

Ziņo V.Pinne, E.Circens 

Deputātu diskusijas par budžeta precizēšanu. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

 

6.§ 

Informatīvs ziņojums par plānoto budžetu Kultūras centram "Berģi" 2023.gadam 

Ziņo K.Kleina 

Deputātu diskusijas par budžeta precizēšanu. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 003 0200) ½ domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 

003 0200 atsavināšanu 

Ziņo J.Valners  

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



5 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 003 0200) ½ domājamās 

daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 

0200 atsavināšanu" 

8.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, Priedkalnē,Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo L.Dioro 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, 

Priedkalnē,Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

9.§ 

Par darbinieku amatu sarakstu, kuriem pienākas speciālās piemaksas, apstiprināšanu un šo 

piemaksu apmēra noteikšanu 

Ziņo A.Palkavniece 

Deputātu diskusijas. Precizēt p.1.5. - Operatīvā vadības centra priekšnieks (OVC). 

 

Plkst.17:56 deputāte Iveta Vīksne-Kreicberga pamet sēdi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

darbinieku amatu sarakstu, kuriem pienākas speciālās 

piemaksas, apstiprināšanu un šo piemaksu apmēra 

noteikšanu" ar labojumiem 

 

10.§ 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. Precizēt atsauci uz Pašvaldību likumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai" 

 

 

11.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo R.Krūziņa 

Deputātu diskusijas. Precizēt atsauci uz Pašvaldību likumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



7 

 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas 

un izsoles komisijas sastāvā" 

 

 

12.§ 

Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo K.Zīberts 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs (mutisks balsojums), Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Ropažu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu" 

 

 

13.§ 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo R.Leišavniece 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu" 

 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2023.gada 16.februārī, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētājas vietnieks ____________________________ Ainārs Vaičulens 

 

Komitejas priekšsēdētāja                        ____________________________Vita Paulāne 

 

 

 

Komitejas sekretāre     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  18:34 

    


